
Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha
Česká republika

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C, vložka 243166

IČ: 04179960

DIČ:

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

CZ04179960

Datum:

Vaše objednávka:

Telefon:

e-mail:

Fax:

Číslo zákazníka:

Skupina prodeje:

Datum:Naše číslo zakázky:

DIČ - zákazník:

Při dotazech prosím uvádějte označená pole >

Strana: z

Potvrzení zakázky

08.01.20214233152300

1005716 CZ26925974 Nemocnice Boskovice s.r.o.
Otakara Kubína 179
680 01 BoskoviceIn - vitro C004

/ SHS EMEA CEET CZE FI DX

siemens-healthineers.com

VOZM-2021-000015

08.01.2021

Nemocnice Boskovice s.r.o.
centrální sklad 6.30-14.30
Otakara Kubína 179
680 01 Boskovice

1 9

Příjemce plnění

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens

Healthcare, s.r.o., platné od 1. 6. 2016 a občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000010 K21433 KS

K2143
VISTA ALTI

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 3 KS 11.01.2021

000020 K21151 KS

K2115
VISTA ALPI/ALKALINE PHOSPHATASE

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 1 KS 11.01.2021

000030 K30171 KS

K3017
VISTA AMY

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 1 KS 11.01.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Nemocnice Boskovice s.r.o. 4233152300 08.01.2021

2 9

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000040 K20411 KS

K2041
VISTA AST

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000050 K20381 KS

K2038
VISTA CKI

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000060 K20453 KS

K2045
VISTA GGT

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 3 KS 11.01.2021

000070 K10212 KS

K1021
VISTA BUN

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021

000080 K10231 KS

K1023
VISTA CA

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000090 K3048A1 KS

K3048A
VISTA HDLC

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Nemocnice Boskovice s.r.o. 4233152300 08.01.2021

3 9

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000100 K30161 KS

K3016
VISTA LA

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000110 K30572 KS

K3057
VISTA MG

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021

000120 K10611 KS

K1061
VISTA PHOS

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000130 K11672 KS

K1167
VISTA TBIL

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 13.01.2021

000140 K20691 KS

K2069
VISTA TRIG

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000150 K10771 KS

K1077
VISTA URCA

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Nemocnice Boskovice s.r.o. 4233152300 08.01.2021

4 9

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000160 K6442A1 KS

K6442A
DIMENSION VISTA VB12 120 TESTS

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000170 K64401 KS

K6440
VISTA FERR/FERRITIN 320 TESTS

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000180 K64441 KS

K6444
VISTA FOL

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000190 K64102 KS

K6410
VISTA FT4

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30029050
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021

000200 K64121 KS

K6412
VISTA TSH

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000210 K64221 KS

K6422
VISTA MYO/MYOGLOBIN 100 TESTS

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Nemocnice Boskovice s.r.o. 4233152300 08.01.2021

5 9

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000220 K64541 KS

K6454
VISTA ALPHA-FETOPROTEIN

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000230 K64522 KS

K6452
VISTA FPSA/FREE PSA

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021

000240 K64512 KS

K6451
VISTA TPSA/TOTAL PSA

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021

000250 K64302 KS

K6430
VISTA BHCG

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021

000260 K64611 KS

K6461
VISTA LH 200 TESTS

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000270 K50222 KS

K5022
VISTA ETOH

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Nemocnice Boskovice s.r.o. 4233152300 08.01.2021

6 9

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000280 K70241 KS

K7024
VISTA B2MIC

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000290 K70325 KS

K7032
VISTA CRP

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta:                 5 KS 11.01.2021

000300 K70721 KS

K7072
VISTA TRF

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000310 K30261 KS

K3026
VISTA UCFP

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 13.01.2021

000320 KC3211 KS

KC321
VISTA ENZ 2 CAL

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000330 KC640A1 KS

KC640A
VS REV LOCI 4 CALIBRATOR

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Nemocnice Boskovice s.r.o. 4233152300 08.01.2021

7 9

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000340 KC6321 KS

KC632
VISTA BHCG CAL

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000350 KC6601 KS

KC660
VISTA LOCI 1 CAL

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000360 KC6041 KS

KC604
IMENSION VISTA LOCI 6 CALIBRATOR

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000370 KS8041 KS

KS804
VISTA SYSTEM DILUENT

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000380 KS8051 KS

KS805
VISTA CUVETTE WASH SOLUTION

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000390 KS8062 KS

KS806
VISTA REAGENT PROBE CLEANER

AL: 9I999UA
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 28151200
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Nemocnice Boskovice s.r.o. 4233152300 08.01.2021

8 9

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000400 KS8073 KS

KS807
VISTA SAMPLE PROBE CLEANER

AL: 9I999SY
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 28289000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 3 KS 11.01.2021

000410 KS8553 KS

KS855
VISTA LOCI REACTION VESSELS

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US
Dodací lhůta:                 3 KS 11.01.2021

000420 K800A1 KS

K800A
VISTA V-LYTE INTEGRATED MULTISENSOR

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000430 K8201 KS

K820
VISTA V-LYTE STD A

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

000440 K8252 KS

K825
VISTA V-LYTE STD B

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2 KS 11.01.2021

000450 KC6271 KS

KC627
DIMENSION VISTA TNIH Calibrator

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Nemocnice Boskovice s.r.o. 4233152300 08.01.2021

9 9

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000460 K8351 KS

K835
VISTA V-LYTE SAMPLE DIL.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1 KS 11.01.2021

Součet položek 202.293,50
  zVýstupní DPH          21,00 %     202.293,50         42.481,64

Celkem s DPH CZK    244.775,14

Platební podmínky:
Do  60 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.


